
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 3141669, fax: (22) 3141670 
e-mail: ada.pisarska@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09,  

PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 

NW-I-II.ZP.U.272.70.2020.AP 

 

          Warszawa  31 marca 2021 r.                                                                                                                                               

 

 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r., poz.1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „opracowanie kompletnej dokumentacji oraz 

sprawowanie usługi nadzoru autorskiego w ramach zadania pn. „Budowa siedziby Archiwum Województwa 

Mazowieckiego” do upływu terminu składania ofert, tj. do 09.02.2021 r., do godz.10:00 wpłynęło 16 ofert złożonych 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
 (z VAT),                                                    
zamówienia w PLN 
 

doświadczenie projektanta branży 

architektonicznej wyznaczonego do 

realizacji zamówienia  

 

okres 

gwarancji  

 

1. 

Industria Project  
Sp. z o.o 
Ul. Azymutalna 9, 80-298 Gdańsk 

1 061 490,00 

 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

2.   

 „Sosak i Sosak Projekt” Sp. z o. o. 

  ul. Zodiakalna 2,10-712 Olsztyn 

  

 781 173,00 
 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

3. 

„PROJMORS” Biuro 
   Projektów Budownictwa  

Morskiego Sp. z o. o 

   ul. Narwicka 2D, 80-557 Gdańsk,  

 
 1 472 310,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

4. 

  Pracownie Konserwacji Zabytków 

„Arkona”  

  Sp. z o.o. 

  Pl. Gen. Władysława Sikorskiego 3/8 

31-115 Kraków 

1 947 705,00 doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów pełniących 

funkcję archiwum zakładowego bądź 

archiwum państwowego o 

powierzchni użytkowej powyżej 2000 

m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

5. 

Marbud-Inwest Projektowanie I 
Realizacja Inwestycji 

  B. Siudalski, W.Kostrowicki  

  Spółka Jawna 

Ul. Staniewicka 14 
  03-310 Warszawa 

1 130 000,00 doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów pełniących 
funkcję archiwum zakładowego 
bądź archiwum państwowego o 

powierzchni użytkowej powyżej 2000 

m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

6. 
SKALA  Sp. z o.o. 

ul. Karpia 13c, 61-619 Poznań 
1 195 560,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów pełniących 
funkcję archiwum 
zakładowego bądź archiwum 

państwowego o powierzchni 

użytkowej powyżej 2000 m2 każdy 

60 miesięcy  
 

7. 
  Marcin Furtak Pracownia 

Projektowa F-11 

  Ul. Grochowska 6b, 31-521 Kraków 

 
 899 760,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

60 miesięcy  
 



 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
 (z VAT),                                                    
zamówienia w PLN 
 

doświadczenie projektanta branży 

architektonicznej wyznaczonego do 

realizacji zamówienia  

 

okres 

gwarancji  

 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy, 

8. 

  Autorska Pracownia Architektury 

CAD  

  Sp. z o.o. 

ul. Zamieniecka 46 
  04-158 Warszawa 

1 921 752,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów użyteczności 
publicznej o powierzchni 
użytkowej powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

9.  

 ARK STUDIO Sp. z o.o 

 Ul. Sagalli 10  

 05-077 Warszawa 

 
 1 595 000,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

10. 

  GPVT Pracownia Architektoniczna 

s.c. T.Białoszewski G.Pacer 

  ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 

740 000,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów pełniących 
funkcję archiwum zakładowego 
bądź archiwum państwowego o 

powierzchni użytkowej powyżej 2000 

m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

11.  
 LODROM  Sp. z o.o. 

 31-146 Kraków, ul. Długa 56/1 
1 180 000,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów pełniących 
funkcję archiwum zakładowego 
bądź archiwum państwowego o 
powierzchni użytkowej powyżej 2000 
m2 każdy, 
_ doświadczenie przy projektowaniu 
co najmniej 2 obiektów użyteczności 
publicznej o powierzchni 
użytkowej powyżej 2000 m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

12. 

AN ARCHI GROUP  
SP. Z O.O. 

  TOMASZ KACPROWICZ 

  Ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice 

 

 
 

1 965 540,00 

_doświadczenie przy projektowaniu co 
najmniej 2 obiektów użyteczności 
publicznej o powierzchni 
użytkowej powyżej 2000 m2 każdy, 
_doświadczenie przy projektowaniu 

co najmniej 2 budynków o 

powierzchni użytkowej powyżej 3000 

m2 każdy 

60 miesięcy  
 

13. 
  TPF Sp. z o.o 

Ul. Annopol 22 ,03-236 Warszawa 

 
 1 991 838,73 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów użyteczności 

publicznej o powierzchni użytkowej 

powyżej 2000 m2 każdy 

60 miesięcy  
 

14. 

Konsorcjum firm:  
BBC Best Building Consultants S 
p. z o.o. Sp.K (Lider)  
Aleje Jerozolimskie 155 lok. U3  
02-326 Warszawa 
oraz  
BBC Bet Building Consultants 
Nadzory i Doradztwo Budowlane 
Łukasz Zdziebłowski (Partner) 
Okrzei 29B, 96-300 Żyrardów 
 

 
 1 147 959,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów pełniących 

funkcję archiwum zakładowego bądź 

archiwum państwowego o 

powierzchni użytkowej powyżej 2000 

m2 każdy, 

60 miesięcy  
 

15. 
Pas Projekt Sp. z o.o 
ul. Plantowa 5 
05-830 Nadarzyn 

1 168 500,00 
słownie: milion 
dwieście 
trzydzieści tysięcy 
złotych 
Zgodnie z § 14.ust 
3.SIWZ ”W przypadku 
gdy w formularzu oferty 
całkowita cena wpisana 
liczbą różni się od ceny 
wpisanej słownie, 
wówczas Zamawiający 
bierze pod uwagę jako 
wiążącą cenę wpisaną 
słownie„ 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 obiektów pełniących 

funkcję archiwum zakładowego bądź 

archiwum państwowego o 

powierzchni użytkowej powyżej 2000 

m2 każdy, 

 
60 miesięcy  
 

16. 

 WXYZ Sp. z o.o. 

 PUŁAWSKA 2, Budynek B 

02-566 Warszawa 

1 193 100,00 

doświadczenie przy projektowaniu co 

najmniej 2 budynków o powierzchni 

użytkowej powyżej 3000 m2 każdy 

60 miesięcy 



 

 

 Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 10 złożoną przez wykonawcę: 

GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. T.Białoszewski G.Pacer, ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w § 15 specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia (SIWZ): cena - (C) - 60 pkt; doświadczenie projektanta branży architektonicznej 
wyznaczonego do realizacji zamówienia (D) - 30 pkt; okres gwarancji (G) -10 pkt 

 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium cena 
 
waga kryterium 
60 pkt 

Liczba punktów w 
kryterium 
doświadczenie projektanta 
branży architektonicznej 
wyznaczonego do 
realizacji zamówienia  
 
waga kryterium 
30 pkt 
 

Liczba 
punktów w 
kryterium  
okres 
gwarancji  
 
waga kryterium 
10 pkt 

Razem 
 

1. 

Industria Project  
Sp. z o.o 
Ul. Azymutalna 9,  
80-298 Gdańsk 

41.83 15 10 66.83 

2.   

 „Sosak i Sosak Projekt” 

  Sp. z o. o. 

  ul. Zodiakalna 2, 

  10-712 Olsztyn 

56.84 15 10 81.84 

3. 

 
„PROJMORS” Biuro 

   Projektów Budownictwa  

Morskiego Sp. z o. o 

   ul. Narwicka 2D 

 80-557 Gdańsk,  
 

30.16 15 10 55.16 

4. 

  Pracownie Konserwacji 

Zabytków „Arkona”  

  Sp. z o.o. 

  Pl. Gen. Władysława 

Sikorskiego 3/8 

  31-115 Kraków 

22.80 30 10 62.80 

5. 

Marbud-Inwest 
Projektowanie I Realizacja 
Inwestycji 

  B. Siudalski, 

W.Kostrowicki  

  Spółka Jawna 

Ul. Staniewicka 14 
  03-310 Warszawa 

39.29 30 10 79.29 

6. 

  SKALA  Sp. z o.o. 

ul. Karpia 13c 
  61-619 Poznań 

37.14 30 10 77.14 

7. 

Marcin Furtak Pracownia 

Projektowa F-11,  

Ul.   Grochowska 6b,  

31-521 Kraków 

 

49.35 15 10 74.35 

8. 

  Autorska Pracownia 

Architektury CAD  

  Sp. z o.o. 

ul. Zamieniecka 46 
  04-158 Warszawa 

23.10 15 10 48.10 



 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy, pismem z dnia 25.02.2021 r. 

poinformował wszystkich Wykonawców o wykluczeniu z postępowania Wykonawcy: LODROM  Sp. z o.o. ul. Długa 56/1, 

31-146 Kraków oraz odrzuceniu złożonej przez niego oferty. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Zamawiający może podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy zostanie przekazane Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi 
Ada Pisarska 
Tel. 22/ 31 41 669 

 

9.  

 ARK STUDIO Sp. z o. o 

 Ul. Sagalli 10  

 05-077 Warszawa 

27.84 15 10 52.84 

10. 

  GPVT Pracownia 

Architektoniczna s.c. 

T.Białoszewski G.Pacer 

  ul. Pamiątkowa 2/37,  

  61-512 Poznań 

60 30 10 100 

12. 

AN ARCHI GROUP  
SP. Z O.O. 

  TOMASZ KACPROWICZ 

  Ul. Chorzowska 64 

44-100 Gliwice 

 

22.59 15 10 47.59 

13. 

  TPF Sp. z o.o 

Ul. Annopol 22  
  03-236 Warszawa 

22.29 15 10 47.29 

14 

Konsorcjum firm:  
BBC Best Building 
Consultants Sp. z o.o. 
Sp.K (Lider)  
Aleje Jerozolimskie 155 
lok. U3 02-326 Warszawa 
oraz  
BBC Bet Building 
Consultants Nadzory i 
Doradztwo Budowlane 
Łukasz Zdziebłowski 
(Partner) 
Okrzei 29B, 96-300 
Żyrardów 

38.68 30 10 78.68 

15. 

Pas Projekt Sp. z o.o 
ul. Plantowa 5 
05-830 Nadarzyn 

36.10 30 10 76.10 

16. 

  WXYZ Sp. z o.o. 

 Ul. Puławska 2, Budynek B 

 02-566 Warszawa 

 

37.21 0 10 47.21 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2021-03-31T15:01:53+0200




